
Zarządzenie nr 1211/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 marca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 15.118,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 13.592,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 13.592,00
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 13.592,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 13.592,00

Dom Pomocy Społecznej nr 4 1.526,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.526,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 1.526,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.526,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 15.118.00
Wydział Inwestycji i Rozwoju Miasta  13.592,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 13.592,00
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 13.592,00
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 13.592,00

Dom Pomocy Społecznej nr 4 1.526,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.526,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 1.526,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.526,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


